
SLH Winter 2018/2019

1. Bezirksklasse Herren 30 Gr. 046 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Husby v. 1921 7 13:1 34:8 72:21 461:235
2 Westerrönfelder SV v. 1922 7 11:3 28:14 58:33 414:343
3 Söruper TC 7 9:5 25:17 55:37 408:330
4 TC Harrislee 7 7:7 21:21 48:43 378:326
5 Hattstedter TV 7 6:8 17:25 40:57 337:388
6 MTV Leck 7 4:10 18:24 39:50 322:379
7 SV Frisia 03 Risum-Lindholm 7 4:10 15:27 34:62 316:437
8 Wittenseer SV 7 2:12 10:32 24:67 231:429

Spielleiter
Stefan Obländer
Tel: 04351 8921203 / eMail: h-oblaender@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. u. 2. steigen auf. Abstieg offen, abhängig von Absteigern von oben und Neuanmeldungen im neuen
Jahr. Evtl. neue Klasse.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

03.11.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
Spielort: MTV Leck
Wittenseer SV
Spielort: TC BG Eckernförde
Hattstedter TV
Spielort: Top Spin Bredstedt

Westerrönfelder SV v. 1922
 
MTV Leck
 
TSV Husby v. 1921
 

1:5
 

1:5
 

1:5
 

So.
 

04.11.2018
 

14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper TC

TC Harrislee
 

3:3
 

Sa.
 

24.11.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

Westerrönfelder SV v. 1922
Spielort: WSV Holstein-Halle
TC Harrislee
Spielort: TC Harrislee
Hattstedter TV
Spielort: Top Spin Bredstedt
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
Spielort: MTV Leck

Söruper TC
 
MTV Leck
 
Wittenseer SV
 
TSV Husby v. 1921
 

6:0
 

4:2
 

5:1
 

0:6
 

Sa.
 

01.12.2018
 

13:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper TC

Wittenseer SV
 

5:1
 

Sa.
 

08.12.2018
 

14:00
 

TC Harrislee
Spielort: TC Harrislee

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
 

1:5
 

Sa.
 

05.01.2019
 

14:00
 
14:00
 

TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921
Westerrönfelder SV v. 1922
Spielort: WSV Holstein-Halle

MTV Leck
 
Hattstedter TV
 

5:1
 

2:4
 

Sa.
 

26.01.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Westerrönfelder SV v. 1922
Spielort: WSV Holstein-Halle
Hattstedter TV
Spielort: Top Spin Bredstedt
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
Spielort: MTV Leck

TC Harrislee
 
MTV Leck
 
Söruper TC
 

4:2
 

4:2
 

2:4
 

So.
 

27.01.2019
 

10:00
 

Wittenseer SV
Spielort: TC BG Eckernförde

TSV Husby v. 1921
 

0:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 29.03.2024 10:41 | Seite 1



SLH Winter 2018/2019

1. Bezirksklasse Herren 30 Gr. 046 NO
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.02.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

MTV Leck
Spielort: MTV Leck
TC Harrislee
Spielort: TC Harrislee
TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
 
Hattstedter TV
 
Söruper TC
 

5:1
 

4:2
 

4:2
 

So.
 

10.02.2019
 

10:00
 

Wittenseer SV
Spielort: TC BG Eckernförde

Westerrönfelder SV v. 1922
 

2:4
 

Sa.
 

23.02.2019
 

13:00
 
14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper TC
MTV Leck
Spielort: MTV Leck

Hattstedter TV
 
Westerrönfelder SV v. 1922
 

6:0
 

2:4
 

So.
 

24.02.2019
 

10:00
 
10:00
 

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
Spielort: MTV Leck
TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921

Wittenseer SV
 
TC Harrislee
 

1:5
 

5:1
 

Sa.
 

23.03.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Harrislee
Spielort: TC Harrislee
Hattstedter TV
Spielort: Top Spin Bredstedt
MTV Leck
Spielort: MTV Leck
Westerrönfelder SV v. 1922
Spielort: WSV Holstein-Halle

Wittenseer SV
 
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
 
Söruper TC
 
TSV Husby v. 1921
 

6:0
 

1:5
 

1:5
 

3:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 29.03.2024 10:41 | Seite 2


