

SLH Winter 2018/2019

1. Bezirksklasse Herren 30 Gr. 046 NO

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Husby v. 1921	7	13:1	34:8	72:21	461:235
▲ 2	Westerrönfelder SV v. 1922	7	11:3	28:14	58:33	414:343
3	Söruper TC	7	9:5	25:17	55:37	408:330
4	TC Harrislee	7	7:7	21:21	48:43	378:326
5	Hattstedter TV	7	6:8	17:25	40:57	337:388
6	MTV Leck	7	4:10	18:24	39:50	322:379
7	SV Frisia 03 Risum-Lindholm	7	4:10	15:27	34:62	316:437
8	Wittenseer SV	7	2:12	10:32	24:67	231:429

Spielleiter

Stefan Obländer

Tel: 04351 8921203 / eMail: h-obraender@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. u. 2. steigen auf. Abstieg offen, abhängig von Absteigern von oben und Neuanmeldungen im neuen Jahr. Evtl. neue Klasse.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 03.11.2018 14:00	SV Frisia 03 Risum-Lindholm	Westerrönfelder SV v. 1922	1:5
14:00	Spielort: MTV Leck		
14:00	Wittenseer SV	MTV Leck	1:5
14:00	Spielort: TC BG Eckernförde		
14:00	Hattstedter TV	TSV Husby v. 1921	1:5
14:00	Spielort: Top Spin Bredstedt		
So. 04.11.2018 14:00	Söruper TC	TC Harrislee	3:3
	Spielort: Söruper TC		
Sa. 24.11.2018 14:00	Westerrönfelder SV v. 1922	Söruper TC	6:0
14:00	Spielort: WSV Holstein-Halle		
14:00	TC Harrislee	MTV Leck	4:2
14:00	Spielort: TC Harrislee		
14:00	Hattstedter TV	Wittenseer SV	5:1
14:00	Spielort: Top Spin Bredstedt		
14:00	SV Frisia 03 Risum-Lindholm	TSV Husby v. 1921	0:6
	Spielort: MTV Leck		
Sa. 01.12.2018 13:00	Söruper TC	Wittenseer SV	5:1
	Spielort: Söruper TC		
Sa. 08.12.2018 14:00	TC Harrislee	SV Frisia 03 Risum-Lindholm	1:5
	Spielort: TC Harrislee		
Sa. 05.01.2019 14:00	TSV Husby v. 1921	MTV Leck	5:1
14:00	Spielort: TSV Husby v. 1921		
14:00	Westerrönfelder SV v. 1922	Hattstedter TV	2:4
	Spielort: WSV Holstein-Halle		
Sa. 26.01.2019 14:00	Westerrönfelder SV v. 1922	TC Harrislee	4:2
	Spielort: WSV Holstein-Halle		
14:00	Hattstedter TV	MTV Leck	4:2
	Spielort: Top Spin Bredstedt		
14:00	SV Frisia 03 Risum-Lindholm	Söruper TC	2:4
	Spielort: MTV Leck		
So. 27.01.2019 10:00	Wittenseer SV	TSV Husby v. 1921	0:6
	Spielort: TC BG Eckernförde		

SLH Winter 2018/2019

1. Bezirksklasse Herren 30 Gr. 046 NO

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.02.2019 14:00	MTV Leck Spielort: MTV Leck	SV Frisia 03 Risum-Lindholm	5:1
14:00	TC Harrislee Spielort: TC Harrislee	Hattstedter TV	4:2
14:00	TSV Husby v. 1921 Spielort: TSV Husby v. 1921	Söruper TC	4:2
So. 10.02.2019 10:00	Wittenseer SV Spielort: TC BG Eckernförde	Westerrönfelder SV v. 1922	2:4
Sa. 23.02.2019 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper TC	Hattstedter TV	6:0
14:00	MTV Leck Spielort: MTV Leck	Westerrönfelder SV v. 1922	2:4
So. 24.02.2019 10:00	SV Frisia 03 Risum-Lindholm Spielort: MTV Leck	Wittenseer SV	1:5
10:00	TSV Husby v. 1921 Spielort: TSV Husby v. 1921	TC Harrislee	5:1
Sa. 23.03.2019 14:00	TC Harrislee Spielort: TC Harrislee	Wittenseer SV	6:0
14:00	Hattstedter TV Spielort: Top Spin Bredstedt	SV Frisia 03 Risum-Lindholm	1:5
14:00	MTV Leck Spielort: MTV Leck	Söruper TC	1:5
14:00	Westerrönfelder SV v. 1922 Spielort: WSV Holstein-Halle	TSV Husby v. 1921	3:3